REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISE FIER

Nk OYR  prot. Fier, m& 2 2. 012024

Lénda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes se radhés t& Késhillit Bashkiak
Drejtuar:  ANETAREVE TE KESHILLIT BASHKIAK FIER

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE FIER

PREFEKTIT TE QARKUT FIER

Né& mbéshtetje t& nenit 53 pika 4 , nenit 56 pika 2, shkronja “a”, t& ligjit 139/2015 “Pé&r vetéqgeverisjen

Vendore” 1 ndryshuar , ju njoftojmé thirrjen e mbledhjes s& radh&s s& Ké&shillit Bashkiak Fier né

sallén e késhillit ditén e Marté daté 30.01.2024 né orén 13 :00 me ké&té rend dite:

1.
2.

10.

Miratimi i Rendit t& Dités.

Miratimi i Procesverbalit t& mbledhjes sé Késhillit daté 21.12.2023.

Projekt-Vendim: “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i 6% pér muajin Dhjetor
2023” _

Projekt-Vendim: “Pér miratimin e kritereve t€ dhénies s& ndihmes ekonomike nga fondi 6%
pér Vitin 20247

Projekt-Vendim: “Pér pranim né Sht&ping e 18 Moshuarve Fier”

Projekt-Vendim: “Pér miratimin ¢ pérfundimit t& progedurave té privatizimit t& banesave
t& cilat kané& mbetur pa uregjistuar né Agjencing Shtetérore t& Kadastrés, Drejtoria Vendore
Fier (ish Zyra e Regjistrimit t& Pasurive té Paluajtshme), pé&rlidhjen e kontratave para noterit
publik.

Projekt-Vendim: “Pér miratimin e subvencionit t& girasé pér familjet e pastreha, g& banojné
me gira né tregun e liré dhe nuk kang té ardhura t& mjaftueshme pér ta pérballuar veté gjithé
vlerén e qirasé.

Projekt — Vendim: “Pér miratimin e Planit Social t& Strehimit”, Bashkia Fier

Projekt — Vendim: “Pé&r miratimin e familjeve te pastreha né& nevoj& pér tu strehuar si
giramarr&s né banesat sociale me gira proné e Bashkisé Fier, banesa té cilat rezultojné t& lira
si dhe miratimin e kérkesave pér kémbim t& dy banesave sociale.

Projekt — vendim: “P&r miratimin e normativave t& harxhimit t& karburantit dhe vajrave pér

mjetet e Bashkisé dhe Ndérmarrjeve Varese”



11;
12.

13

14.

15

16.

Projekt — Vendim: “Pér zyrtarizimin e datés sé hapjes sé& shkollés sé paré Shqipe né Fier”
Projekt — Vendim: “Pér njé saktésim ne VKB nr 124 date 30.11.2023 mbi Strukturén dhe
Nivelin e Taksave dhe Tarifave Vendore te Vitit 2024”

. Projekt — Vendim: “Pé&r miratimin e marréveshjes sé& bashkepunimit ndérvendor pér

menaxhimin e landfilldit né Impiantin e Mbetjeve Urbane te Qarkut Fier, te lidhur midis
Bashkive, Fier, Lushnje, Roskovec, Patos, Divjake, Mallakaster

Projekt — Vendim: “Pér dhénie ndihme t& menjé&hershme”

. Projekt — Vendim: “P&r miratimin e listes se Rrugeve te cilat do te kene prioritet per tu

rehabilituar gjate vitit 2024

Diskutime dhe komente

Kryetar Késhilli
Antoneta Cfinaj




